
 

pag. 1/2 

 

 
 
                                                                                       

 
 
 
 

 
 

                                                                               
Agli Atti Pon  

Al Sito WEB dell’istituto  
All’Albo On Line 

                                                              

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 
10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione 

di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 
socialità e l’accoglienza -   Autorizzazione del 21/ 06/2022 PROT N.  A00GABMI-53714 

 

AZIONE 10.1.1 -Sotto AZIONE 10.1.1 A - TITOLO PROGETTO “SOCIALIZZARE PER CRESCERE” 

MODULI 2 - CODICE PROGETTO 10.1.1A-FDRPOC-CL-2022-54 – CUP G64C22001200001 

 

 
 

Oggetto: DISPOSTO GRADUATORIA  DEFINITIVA  fornitura di beni e servizi necessari alla 

realizzazione delle attività sportive previste dal PON FSE “Socialità, apprendimenti, 

accoglienza” – Avviso prot. 33956 del 18/05/2022 - Azione 10.1.1 - Sotto azione 10.1.1A- 

“Socializzare per crescere” – Modulo “In corpore sano” CIG: ZDF3A88E3E 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO  L’Avviso Pubblico 33956 del 18/05/2022 – SOCIALITA’ APPRENDIMENTI ACCOGLIENZA 
ASSE I – ISTRUZIONE -  OBIETTIVI SPECIFICI 10.1 -10.2 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  

AZIONE 10.1.1 -Sotto AZIONE 10.1.1 A –   

VISTA  La candidatura di questa Istituzione scolastica del 30/05/2022 prot.n. 7682 

VISTE  Le delibere del Collegio dei Docenti del 25 Ottobre 2022 delib.n.4 per la realizzazione della 
sotto Azione 10.2.2 A e del Consiglio di Istituto del 27 ottobre 2022 delib n. 4 per 

l’assunzione a bilancio delle risorse vincolate al finanziamento del Piano presentato dalla 

scuola e relativo all’Avviso prot. N. 33956 del 18/05/2022; 

VISTA    La Nota Miur del 21/06/2022 Prot. n. AOOGABMI-53714 che costituisce formale 

autorizzazione del Piano proposto da codesta Istituzione Scolastica;  
VISTE    Le linee guida, le norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed i relativi 

regolamenti CE,  tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto 

e le “Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati dal PON POC”; 

VISTO  Il DPR 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 21, della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO    L’avviso pubblico prot. n. 0004423 del 21/04/2023 per la fornitura di beni e servizi 
necessari alla realizzazione delle attività sportive previste dal PON FSE “– Avviso prot. 

33956 del 18/05/2022 - Azione 10.1.1 - Sotto azione 10.1.1A- “Socializzare per crescere” – 

Modulo “In corpore sano”; 

VISTO   Il Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
VISTO    Il Regolamento interno relativo ai Criteri ed ai limiti per lo svolgimento delle attività 

negoziali di cui all’art. 45 del D.I. 129/2018, approvato con delibera n. 3 del Consiglio 

d'Istituto del 18 dicembre 2020, lett.h) n.7; 

VISTI    gli Atti della Commissione per la valutazione Verbale del 11 maggio 2023; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 5135 del 11/05/2023; 

Considerato che non sono pervenuti reclami alla graduatoria provvisoria  
 

DISPONE    

 

C
Z

IS
00200T

 - A
O

O
:A

1C
495D

-IIS
S

 "M
A

JO
R

A
N

A
" G

IR
IF

A
LC

O
 - R

E
G

. P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005504 - 19/05/2023 - IV
.5 - U



 

pag. 2/2 

 

la pubblicazione della graduatoria definitiva per fornitura di beni e servizi necessari alla realizzazione 

delle attività sportive previste dal PON FSE “Socialità, apprendimenti, accoglienza” – Avviso prot. 

33956 del 18/05/2022 - Azione 10.1.1 - Sotto azione 10.1.1A- “Socializzare per crescere” – Modulo 
“In corpore sano”: 

 

operatore partecipante punteggio 

A.S.D. la bussola via Silvio Pellico - Girifalco 25 
 

Avverso la presente GRADUATORIA è ammesso ricorso nei modi e nei tempi previsto dalle normi 

vigenti.  

L’Atto viene pubblicato in data odierna:  

 all’Albo on line dell’Istituto Sul sito dell’Istituto https://www.iismajoranagirifalco.edu.it 

 
               

Il Dirigente Scolastico 

Prof. TOMMASO CRISTOFARO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 

per gli effetti dell'art.3. c.2, D. Lgs. N. 39/1993 

 

C
Z

IS
00200T

 - A
O

O
:A

1C
495D

-IIS
S

 "M
A

JO
R

A
N

A
" G

IR
IF

A
LC

O
 - R

E
G

. P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005504 - 19/05/2023 - IV
.5 - U


